
 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2011 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu miasta Szczecinek oraz wieloletniej 

prognozy finansowej za I półrocze 2011 roku 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

nr 157 poz. 1240 z póź. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację z wykonania budżetu miasta Szczecinek oraz wieloletniej prognozy 

finansowej za I półrocze 2011 roku. 

§ 2. Informacja z wykonania budżetu miasta Szczecinek za I półrocze 2011 roku zamyka się 

następującymi kwotami: 

dochody ogółem  plan – 101 434 696,12 zł wykonanie – 50 298 205,78 zł 

  wydatki ogółem  plan – 116 440 593,12 zł wykonanie – 50 882 357,74 zł 

     w tym: 

   sprawozdanie z wykonania zadań zleconych: 
 

   dochody ogółem plan – 11 226 801,12 zł wykonanie – 5 786 664,12 zł 

   wydatki ogółem  plan – 11 226 801,12 zł wykonanie – 5 714 930,35 zł 

 

§ 3. Informację przekłada się Radzie Miasta oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie 

Ośrodek Zamiejscowy w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 

ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA 

Daniel Rak 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


